2026年２月10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長   神谷 栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当 安井 英和

 （TEL 052-587-5007）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2026 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、2026 年３月 26 日開催予定の当社第 27 期定時株主総会の決議を

経て、正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

（１） 新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

河村 栄治 取締役管理部門担当 執行役員管理部門副担当

（２） 退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

安井 英和 （退任） 取締役管理部門担当

（３） 異動予定日

2026年３月26日

２． 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

河村
かわむら

 栄治
え い じ

（1973年２月 25日生）

1995年 ４月 シャープ株式会社入社

2010年 12月 東洋化学株式会社入社

    同社取締役管理部長（CFO）

2016年 ８月 DMG森精機株式会社入社

2020年 11月 株式会社コプロ・ホールディングス入社

    同社管理本部長代理

2021年 ４月 同社経営戦略本部長

2023年 ９月 SPK株式会社入社

    同社執行役員管理本部副本部長

2024年 ４月 同社執行役員コーポレート統括本部長

2025年 12月 当社入社

    当社執行役員管理部門副担当（現任）

以 上